TOTAL TOOLS - HERRAMIENTAS ELECTRICAS
FICHA TÉCNICA
CÓDIGO:
UTG1091156
Lijadora Angular  De 4 1/2" Total 110V-120V~60Hz 950W. 5/8"-11 Unc , 11000
Rpm (1Año). Eje Enroscado De 5/8 - 11 Unc Con Spindle Lock Que Permite
Cambio De Disco Fácilmente. Mango Auxiliar Y Llave Incluidos Con La
Herramienta.
*Nombre: Lijadora angular. Acabado: Mate
Advertencia: Usar equipo de seguridad apropiado Cantidad x Empaque: 1
Cantidades por caja: Cajas de 6 Características: Spindle lock permite cambio de discos
fácilmente
Certificaciones: CE Código de Barras: 6925582183108
Código de producto: UTG1091156 Color: Turquesa
Diámetro de disco: 4 1/2” - 115 mm Embalaje de proveedor: MASTER PACK 6 UNID/CAJA PEQ.
UNID
Encendido: Eléctrico de slide Esparrago: Eje roscado de 5/8 - 11 UNC con spindle lock
Estilo de Mango: Mango auxiliar ergonomico Frecuencia: 50/60 htz
Garantía: 1 año Incluye: Mango auxiliar y llave
Marca: TOTAL TOOLS Peso (Kg): 2.72 Kg
Potencia: 950W Presentación: Caja a Color
Procedencia: Importado RPM: 11000
Temperatura: 20 Tipo: Herramientas Con Cable
Usos: Industrial Velocidad de impacto (BPM): 2
1
TOTAL TOOLS - HERRAMIENTAS ELECTRICAS
Voltaje: 110-120V~50/60Hz
INFORMACIÓN ADICIONAL
Lijadora Angular  De 4 1/2" Total 110V-120V~60Hz 950W. 5/8"-11 Unc , 11000 Rpm (1Año). Eje Enroscado De 5/8 - 11 Unc Con
Spindle Lock Que Permite Cambio De Disco Fácilmente. Mango Auxiliar Y Llave Incluidos Con La Herramienta.
2